
© 2023 by Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved.

2. mācību uzdevums:  
Tiekties nenogurstoši pildīt Tā Kunga gribu
Padomā par kādu situāciju, kad tev tika lūgts darīt kaut ko, kas šķita ļoti grūts. Tas Kungs pravietim Nefijam deva 
grūtus uzdevumus, kad Viņš lūdza viņu aicināt ļaunos nefijiešus nožēlot grēkus. Lai gan tas bija grūti, Nefijs cītīgi 
strādāja, lai sekotu Tā Kunga gribai.

Izlasi Helamana 10:4–5 un sameklē, ko Tas Kungs teica Nefijam viņa uzticības dēļ.

Viena patiesība, ko mēs varam mācīties no šiem pantiem, ir tāda, ka tad, kad mēs cenšamies pildīt Tā Kunga gribu 
un nenogurstoši kalpojam Viņam, Tas Kungs mūs svētīs daudzos dažādos veidos.

• Kas var apgrūtināt vēlmi pildīt Tā Kunga gribu?

• Ko tu varētu atcerēties par To Kungu, kas atvieglotu sekošanu Viņa, nevis savai gribai?

Šajos pantos lietotais vārds nenoguris nozīmē nepaguršanu un uzcītību.

• Kādi ir daži no veidiem, kā Jēzus Kristus nepagurstoši kalpoja Debesu Tēvam?

• Kā tu varētu nepagurstoši kalpot Debesu Tēvam un Jēzum Kristum mūsdienās?

Padomā par mērķi, ko tu varētu izvirzīt, lai tiektos pēc Debesu Tēva gribas un nenoguris kalpotu Viņam. Pieraksti 
savu mērķi savā studiju dienasgrāmatā.

3. mācību uzdevums: Aizzīmogošanas spēks
Iedomājies, ka Tas Kungs tev piešķir spēku darīt visu, ko tu no Viņa lūdz. Pravietim Nefijam Dievs teica,  
ka Viņš dos visu, ko Nefijs vēlas, jo viņš „neprasīs to, kas ir pretrunā [Dieva] gribai” (Helamana 10:5).

Izlasi Helamana 10:7, lai uzzinātu, kādam nolūkam Tas Kungs Nefijam piešķīra spēku.

7. pantā aprakstīto spēku sauc par aizzīmogošanas spēku. No šī panta mēs uzzinām, ka aizzīmogošanas spēks 
saista un atraisa virs zemes un debesīs. Var būt noderīgi zināt, ka saistīt nozīmē savienot un atraisīt nozīmē 
atvienot vai šķirt.

Aizzīmogošanas spēks, kas minēts 7. pantā, ir tas pats aizzīmogošanas spēks, kas piešķirts Elijam (skat. 1. Ķēniņu 
17:1), Pēterim un apustuļiem (skat. Mateja 16:15–19, 18:18) un Džozefam Smitam (skat. Mācības un Derību 
132:46). Šī paša spēka atslēgas šodien glabā Pēdējo Dienu Svēto Jēzus Kristus Baznīcas prezidents un tie, kam 
viņš tās deleģē. Ar šo spēku ģimenes var tikt saistītas kopā uz visiem laikiem, izmantojot tempļa priekšrakstus.

• Kāpēc, tavuprāt, Debesu Tēvs vēlas, lai mēs noslēgtu derības, kas attiecas uz šo dzīvi un nākamo?

• Kā tu esi svētīts, zinot, ka ģimenes var būt saistītas uz mūžiem?

• Kā apziņa, ka ģimenes var būt saistītas uz visiem laikiem, ietekmē tavu domāšanu vai izvēles jau tagad?

PD60013873_153_363- teacher_handout- 2 
PD60013873_153_363- teacher_handout- 3


